1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 января 2022 года
	№
	15
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства
Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от  29 декабря 2007 года № 193 «Об уполномоченном органе по назначению и выплате единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью, единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»;

от 30 ноября 2016 года № 597 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2007 года                 № 193»;
от 22 января 2014 года № 30 «Об уполномоченном органе по назначению и выплате отдельных государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, а также лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами)».

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова